Te bevestigen met:
Koppelplaat
V60.200
Zelfborgende
moer en bout
VM
Langsligger: geperforeerd L-profiel
C-sporten
Nuttige binnenhoogte: 45 mm
Sportafstand: 300 mm
Artikel
mm
mm
mm
mm kg/m Eenh.
KL60.200 60 200 3000 2,370 24 M
KL60.300 60 300 3000 2,570 24 M
KL60.400 60 400 3000 2,770 24 M
KL60.500 60 500 3000 2,970 24 M
KL60.600 60 600 3000 3,200 24 M
BELASTINGSDIAGRAM
Deze grafiek geeft de maximaal toelaatbare gelijkmatig verdeelde
horizontale belasting aan voor meervoudige belastingondersteuning. Ze
voldoen aan de norm IEC 61537 par 10.3.3 test type III met verbinding op